
PROPESKO Brnišťský půlmaraton 2017
Dokumentace 



Velmi děkujeme všem, kteří nám pomohli 4. ročník PROPESKO Brnišťského půlmaratonu uskutečnit.
Náš dík patří zejména sponzorům, dobrovolníkům, organizátorům, pořadatelům a v neposlední řadě běžcům, 
návštěvníkům a divákům.

Sponzoři 2017
Generální sponzor

PROPESKO - Partner in Pet Food CZ s.r.o. 

Hlavní sponzoři                       
MONETA Money Bank, a.s.        PROMINENT CZ s.r.o.        Mlékárna PRAGOLAKTOS, a.s.                            

Sponzoři
SAMIR KYSANÉ ZELÍ s.r.o. Václav BARTOŠ - ELEKTRO TOP SERVIS pojištění, s.r.o. Komerční banka, a.s., 

Raiffeisenbank, a.s. AKCENTA CZ a.s. ARMEX Oil, s.r.o. SKLÁRNA AJETO Lindava

ZOD Brniště a.s. ČSOB, a.s. ELEVEN Sportswear
Hlavní logo

Inversní logo

Poděkování sponzorům

www.brnistskypulmaraton.cz. 



2016 – 3. ročník PROPESKO Brnišťský půlmaraton a nordic walking 
Pro hlavní závody byla poprvé použita elektronická časomíra a trasa byla certifikována podle 
pravidel IAAF. Díky tomu mohly být stanoveny dlouhodobé rekordy trati. Závod vede obcí  
Brniště, po Stezce hastrmanů, okolo rybníků, po obecních, polních a lesních cestách. Závod byl 
zcela financován prostřednictvím sponzorů a na přípravě se podílelo na stovku dobrovolníků. 
Do závodu byla nově zařazena kategorie nordic walking, vznikl nový web s online registrací  
a počet závodníků vzrostl na 492.

2017 - 4. ročník PROPESKO Brnišťský půlmaraton a nordic walking
BPM 2017 se uskutečnil v sobotu 29. dubna 2017. Zúčastnilo se ho celkem 440 sportovců. 
Chladné počasí ovlivnilo účast v dětských kategoriích. Byly vytvořeny nové rekordy hlavních 
tratí (půlmaratonu i čtvrtmaratonu). Kategorie nejmladších účastníků 0-5 se rozdělila na dvě 
0-3 a 4-5. Zároveň se rozšířily kategorie štafet ze 2 (firemní a ostatní) na 3 základní (muži, ženy 
a smíšené týmy) a firemní zůstaly jako podkategorie. Závodní kancelář se přemístila ze stanu 
na pódium a vyhlašování vítězů probíhalo na ploše pod pódiem v amfiteátru. Každý účastník 
závodů obdržel pamětní odznak (placku). Závodníci v anketě hodnotící akci přidělili BPM 2017 
za celkový dojem 4,75 bodů z 5 možných (www.sportt.cz/surveyResults/452).

Brnišťský půlmaraton

www.brnistskypulmaraton.cz. 

Pořadatelé
Podralský nadační fond ZOD ZOD Brniště a.s Atletický oddíl ZŠ Jablonné v Podještědí Obec Brniště

Podralský nadační fond ZOD byl založen spo-
lečností ZOD Brniště. Podporuje všestranný 
rozvoj regionu Podralsko a přispívá ke zvýše-
ní jeho atraktivity pro život místních obyvatel, 
návštěvníků i pro podnikání. Akci organizačně 
a finančně zaštiťuje.

ZOD Brniště a.s. patří mezi nejmodernější  
a nejúspěšnější zemědělsko - potravinářské 
podniky v ČR. Hospodaří na 2500 ha zeměděl-
ské půdy, je největším chovatelem krůt  
v Čechách a vynikající výsledky dosahuje  
v chovu mléčného skotu.

Atletický oddíl z Jablonného v Podještědí je 
nositelem zkušeností z pořádání atletických 
soutěží a každoročně  se dobrovolnickou prací 
podílí na organizaci.

Obec Brniště se nachází v okrese Česká Lípa  
v Libereckém kraji v nadmořské výšce 290 m 
n. m. Celkový počet obyvatel je přibližně 1400.  
Obec každoročně poskytuje organizátorům 
zdarma areál startu a cíle „Lesní zátiší“. 

600

500

400

300

200

100

    2014           2015           2016           2017  

Počet závodníků

154 274 492 440



Půlmaraton muži: Jiří Čivrný, 1:16:40

Půlmaraton ženy: Kateřina Kárníková, 1:29:16

Historické rekordy trati:



Trať hlavního závodu
Rozpis závodů: ročník nar. m  

10:00  mini děti dívky 2014 a ml. 50  travnaté hřiště

10:05 mini děti chlapci 2014 a ml. 50  travnaté hřiště

10:15 předškoláci dívky 2012-2013 100 travnaté hřiště

10:20 předškoláci chlapci 2012-2013 100 travnaté hřiště

10:30 malí školáci dívky 2010-2011 200 travnaté hřiště

10:35 malí školáci chlapci 2010-2011 200 travnaté hřiště

10:40 přípravka 2 dívky 2008-2009 300 travnaté hřiště

10:45  přípravka 2 chlapci 2008-2009 300 travnaté hřiště

10:50 přípravka 1 dívky 2006-2007 600 travnaté hřiště

11:00 přípravka 1 chlapci 2006-2007 600 travnaté hřiště

11:10 mladší žákyně  2004-2005 1050 1 modrý okruh

11:20 mladší žáci  2004-2005 1050 1 modrý okruh

11:30 starší žákyně a žáci 2002-2003 2100 2 modré okr.

čtvrtmaraton
11:45 ženy, muži, Ž40+, M45+ 1999 a starší  10549 1 velký okr.

půlmaraton       

11:45  Ženy, Ž35, Ž45, Ž55+ 1999 a starší 21098 2 velké okr.

11:45  Muži, M40, M50, M60+  1999 a starší 21098 2 velké okr.

11:45 štafety Ž, M, MIX 2+2 2003 a st. 4 x 5275  

11:45 Nordic walking Ž, M, 2001 a st. 10549 1 velký okr.

11:50 dorostenky a dorostenci 2000-2001 3000 1 žlutý okr.

11:50 juniorky a junioři 1998-1999 3000 1 žlutý okr.

11:50 veřejný běh   neomezeno 3000 1 žlutý okr.

Časový program může být upraven a posunut podle 
počtu závodníků.



Na 500 plakátů bylo umístěno v informačních centrech, obcích, školách, atletických oddílech a dalších místech.
Závod propagovalo přes 5000 letáků. 



ELEVEN BPM 2017 čelenka a placka půlmaratonu Medaile věnované společností AJETO.

V rámci PROPESKO Brnišťského půlmaratonu 2017 bylo vypsáno celkem 36 závodů ve všech věkových kategoriích a roz-
děleno 45 sad unikátních skleněných medailí vyrobených ve Sklárně AJETO Lindava – výrobce uměleckého skla. Závodníci 
zaregistrovaní předem přes internet obdrželi jako dárek čelenku HB DOLOMITI od firmy ELEVEN. Každý závodník obdržel 
pamětní odznak (placku) s logem BPM a lístek do tomboly.

Na přípravě, organizaci a realizaci závodu se podílelo okolo 100 dobrovolníků, kteří pomáhali s přípravou a značením tratí,
s přípravou zázemí a stavbou stanů v areálu, s rozvozem dopravního značení, s organizací parkoviště, s registrací závodníků
v závodní kanceláři, s měřením časů pomocí ručních stopek a organizací krátkých tratí, s hlídáním křižovatek, kontrolou 
a nasměrováním běžců na dlouhých tratích, s občerstvovacími stanicemi, s vypisováním diplomů, s vyhlašováním vítězů 
a  s  předáváním cen a medailí. V neposlední řadě s úklidem tratí a celého areálu Lesní zátiší a s řadou dalších činností.

Všem, kteří se na zdárném průběhu akce podíleli, patří velké poděkování.

Závody dospělých na dlouhých tratích byly již druhým rokem měřeny čipově, zajištěné v rámci sportovního servisu od firmy 
APACHI RUN. Trasa půlmaratonu je přesně změřena a certifikována dle metodiky Českého atletického svazu.

Na návsi – křižovatce tratí, hrála běžcům do rytmu kapela „Hluchá parta“ z České Lípy.



Fotogalerie

Krůtí chef - gril Bojovalo se ze všech sil

Start hlavního závodu - s předjezdcem       Skákací hrad MONETAKocour gratuluje vítězce na čtvrtmaraton

FT catering - Krůtí chef



Nordic walking

PNF připravil jako dílničku výrobu placek, přívěšků a otvíráků

Start hlavního závodu 

Areál závodiště v Lesním zátiší

Kategorie drobotiny byly letos opět početné

Kontrola přihlášených před startem



Moderátorovi velký dík Občerstvovací stanice v cíli 

Stánek generálního partnera - PROPESKO        Stánek MONETA Money BankVítěz čtvrtmaratonu Heczko Robert, 00:35:51

Krůtí chef



Vítězka čtvrtmaratonu Václavíková Jana, 00:43:22

Závodní úsilí dorostenců

Stupně vítězů muži 40+, vítěz Fix Jiří, 1:21:51

Starší žáci

Štafety smíšené

Malý závodníček



Start ! Těsně před cílem Nejlepší štafety ženy

Vysoký počet závodníků v hlavních kategoriíchPo startuGratulace, předávání cen



Skupinka s vodičem

Nejrychlejší muži čtvrtmaraton

Tombola - o 2x5 kg kysaného zelí

Veteráni 60+, vítěz Zdeněk Bufka 1:27:237 Rodinný běh s kočárkem - veřejný běh

Németh Miloň a Švácha Filip dobýhají do cíle půlamratonu na 3  
a 4 místě ve své kategorii



medaile půlmaratonu věnované společností AJETO Sportovci před bránou půlmaratonu V cíli

Rozhovor pro zprávy s vítězem čtvrtmaratonuVítězka půlmaratonu s maminkou Závodníci běželi přes zahradu ekocentra

foto Miloslava Kroužková foto Miloslava Kroužková

foto Miloslava Kroužková foto Miloslava Kroužková

foto Miloslava Kroužková

foto Miloslava Kroužková



pořadí jméno klub čas 

1. Sršeň Jindřich, 12 Multisportteam Hrádek n. N. 23,8

2. Vaněk Jan, 12 Postřelná 27,8

3. Fojt Petr, 12 BS Nový Bor 28,4

4. Petr Jiří, 12 Svor 29,3

5. Dvorník Jonáš, 12 Praha 30,0

6. Vavruška Matěj, 12 Jablonecké Paseky 31,0

7. Neméth Adam, 12 Česká Lípa 31,7

8. Amrich Richard, 12 Jablonné v Podj. 32,0

9. Amrich Jakub, 12 Jablonné v Podj. 35,2

10. Eichler Jindřich, 13 Brniště 37,7

11. Kasal Miroslav, 13 Česká Lípa 42,3

12. Mráček Petr, 13 Chotovice NF

13. Maleček Adam, 13 Nový Knín NF

pořadí jméno klub čas 

1. Machačná Ema, 12 Česká Kamenice 26,2

2. Pikartová Julie, 12 Písečná 27,7

3. Lotová Ema, 12 Svor 28,2

4. Rozsypalová Linda, 13 Liberec 29,0

5. Pohlodková Marta, 12 Hodkovice nad Mohelkou 32,3

6. Kabešová Stella, 13 Brniště 36,0

7. Gottfriedová Nela, 12 Velký Grunov 37,2

8. Zeidlerová Elizabet, 13  39,6

9. Kotková Ema, 13 Rynoltice 40,1

10. Kotková Viktorie, 13 Rynoltice NF

 

Výsledky závodů 4. ročník, 29. 4. 2017

pořadí jméno klub čas 

1. Amrich Mikuláš, 14 Jablonné v Podj. 20,6

2. Diviš Matěj, 14 Lindava 20,8

3. Andrle Jakub, 15 Liberec 22,0

4. Souhrada Pavel, 14 Česká Lípa 22,3

5. Vavruška Vít, 14 Jablonecké Paseky 26,6

6. Eichler Emanuel, 14 Brniště 28,1

7. Vinš Tadeáš, 15 Luhov 35,1

pořadí jméno klub čas 

1. Šteflová Alice, 16 Mimoň 20,3

2. Raichová Miriam, 14 Brniště 24,4

3. Žižková Jitka, 14 Brniště 25,9

4. Čivrná Karolína, 15 Semily 26,9

5. Volšová Matylda, 14 Fanklub Lub. Týče 32,1

6. Kortanová Zuzana, 14 Česká Lípa 40,2

7. Erbenová Marina, 14 AC Česká Lípa 44,5

 

mini děti chlapci, 50 m  (běh ELEKTRO Bartoš)

předškoláci chlapci, 100 m (běh SAMIR Kysané zelí)

mini děti dívky, 50 m  (běh ELEKTRO Bartoš)

předškoláci dívky, 100 m (běh SAMIR Kysané zelí) 



pořadí jméno klub čas 

1. Šlambor Martin, 10 SK ZŠ Jablonné v Podj. 41,9

2. Javůrek Jan, 10 SK ZŠ Jablonné v Podj. 46,9

3. Doubek Jan, 10 SK ZŠ Jablonné v Podj. 47,5

4. Choděra Tobiáš, 11 Nový Bor 47,9

5. Velíšek Matyáš, 11 Cvikov 50,2

6. Rozsypal Radim, 10 Liberec 51,1

7. Zapletal Matěj, 11 Nový Bor 51,9

8. Herbst David, 11 Velký Grunov 52,4

9. Macela Lukáš, 10 Nový Bor 57,5

10. Hájek Vít, 11 Skalice u Č. L. 1:00.6

11. Čermák Josef, 11 Jablonné v Podj. 1:05.6

12. Erben Vojta, 11 AC Česká Lípa 1:09.9

13. Diviš Filip, 11 Lindava NF

14. Podešva Martin, 10 Mimoň NF

15. Hnidek Kryštof, 11 Jablonné v Podj. NF

pořadí jméno klub čas 

1. Fixová Magdalena, 10 Liaz Jablonec 42,4

2. Matysová Anna, 10 Smetanka Nový Bor 45,6

3. Vítková Maruška, 10 AC Rumburk 46,3

4. Vobrová Linda, 10 OK Nový Bor 46,9

5. Pohlodková Sára, 10 Hodkovice nad Mohelkou 48,0

6. Hladíková Sabina, 11 Lískovice 50,4

7. Amrichová Ema, 10 Jablonné v Podj. 50,8

8. Kapounová Eliška, 11 Zahrádky 53,6

9. Ševčíková Libuška, 11 AC Česká Lípa 54,5

10. Diartová Ella, 11 Česká Lípa 55,4

11. Čižinská Anička, 11 Jablonné v Podj. 1:09.8

12. Vávrová Šarlota, 08 Česká Lípa 1:18.6

 

malí školáci chlapci, 200 m (běh TOP SERVIS) malí školáci dívky, 200 m (běh TOP SERVIS)

pořadí jméno klub čas 

1. Heczko Erik, 08 Liberec 55,5

2. Kříž Antonín, 09 AC Česká Lípa 56,4

3. Lukavec Tomáš, 09 Jablonné v Podj. 57,6

4. Panáček Filip, 09 Česká Lípa 58,9

5. Olšar Robert, 09 Zákupy 59,4

6. Novotný Vladimír, 08 AC Česká Lípa 59,8

7. Hladík Jakub, 08 Lískovice 59,9

8. Knespl Kristián, 09 Zákupy 1:03.4

9. Šlambor Martin, 10 SK ZŠ Jablonné v Podj. 1:05.2

10. Pukowiec Matyáš, 08 Mimoň 1:05.5

11. Krob Vojta, 09 Jablonné v Podj. 1:05.7

12. Kocek Slávek, 09 Česká Lípa 1:17.9

13. Václavů Jára, 09 Jablonné v Podj. NP

pořadí jméno klub čas 

1. Fixová Anna, 08 Liaz Jablonec n. N. 55,1

2. Ševčíková Anna, 08 AC Česká Lípa 57,9

3. Pröllerová Tereza, 08 Liaz Jablonec n. N. 1:00.5

4. Čepeláková Gabriela, 09 Varnsdorf 1:01.2

5. Vítková Štěpánka, 08 AC Rumburk 1:02.9

6. Tomková Magdalena, 08 Velký Grunov 1:05.0

7. Dvořáková Anna, 08 Jablonné v Podj. 1:05.9

8. Čižinská Anežka, 08 Jablonné v Podj. 1:08.8

9. Nováková Viktorie, 09 Jiskra Nový Bor 1:12.9

10. Kluchová Alžběta, 08 Skalice u Č. L. 1:24.8

 

přípravka 2 chlapci, 300 m (běh ARMEX Oil ) přípravka 2 dívky, 300 m (běh ARMEX Oil)



pořadí jméno klub čas 

1. Severa Matoušk, 06 Brniště Hlemýždí 1:56.4

2. Podrazil Adam, 06 Svárov Česká Lípa 1:59.6

3. Novák Vojtěch, 07 AC Česká Lípa 2:03.2

4. Tichý Martin, 07 Bohatice 2:13.9

5. Kohout Jiří, 06 SK ZŠ Jablonné v Podj. 2:18.9

6. Plechatý Daniel, 07 Česká Lípa 2:19.8

7. Krob Petr, 06 SK ZŠ Jablonné v Podj. 2:32.9

přípravka 1 chlapci, 600 m (běh ČSOB) přípravka 1 dívky, 600 m (běh ČSOB)

pořadí jméno klub čas 

1. Klimentová Anna, 07 TJ Jiskra Nový Bor 1:58.7

2. Herbstová Zuzana, 07 Velký Grunov 1:59.7

3. Krobová Tereza, 06 SK ZŠ Jablonné v Podj. 2:02.9

4. Půčková Anna, 07 TJ Jiskra Nový Bor 2:05.4

5. Javůrková Tereza, 06 SK ZŠ Jablonné v Podj. 2:07.5

6. Štěpánková Lucie, 06 TJ Jiskra Nový Bor 2:10.2

7. Šlamborová Lucie, 07 SK ZŠ Jablonné v Podj. 2:11.9

8. Malečková Anna, 06 Nový Knín 2:12.7

9. Půčková Pavla, 07 TJ Jiskra Nový Bor 2:13.7

10. Nováková Jarmila, 07 Jiskra Nový Bor 2:16.1

11. Laláková Bára, 07 Brniště 2:16.8

12. Švarcová Daniela, 06 Brniště 2:17.9

13. Nováková Lucie, 07 TJ Jiskra Nový Bor 2.22.7

14. Tichá Anna, 06 Bohatice 2:33.0

15. Toráňová Adéla, 07 Brniště 2:44.9

16. Georgieva Amálie, 06 Brniště NF

pořadí jméno klub čas 

1. Pitoňák Jakub, 04 Jiskra Nový Bor 3:29.9

2. Zátka Jan, 04 KB Kamenický Šenov 3:33.6

3. Hofmann Lukáš, 04 AC Česká Lípa 3:34.8

4. Pícha Štěpán, 05 AC Česká Lípa 3:46.8

5. Pukowiec Denis, 04 Mimoň 4:05.6

6. Hnídek Ondřej, 05 SK ZŠ Jablonné v Podj. 4:07.6

7. Fridrich Armin Jakub, 05 SK ZŠ Jablonné v Podj. 4:12.9

8. Kudry Martin, 04 DDŠ Hamr nad Jezerem 4:19.4

9. Tancoš Petr, 05 DDŠ Hamr nad Jezerem 4:26.8

10. Severa Jiří, 04 Brniště Hlemýždí 4:27.6

11. Pelikán Ondřej, 04 Brniště  4:40.8

12. Danylko Patrik, 04 Brniště 4:43.3

13. Vaněk Vladimír, 05 Brniště 5:09.5

pořadí jméno klub čas 

1. Peškařová Lucie, 04 AC Česká Lípa 3:42.4

2. Daňková Denisa, 05 Multisportteam 3:55.3

3. Petrová Kateřina, 04 Atletika Cvikov 4:05.6

4. Štichauerová Lucie, 04 Brniště 4:17.4

5. Sluková Jindřiška, 05 Vranov 4:25.6

6. Pröllerová Veronika, 04 AC Česká Lípa 4:28.4

7. Pavlasová Tereza, 05 Liberec 4:32.4

8. Otáhalová Simona, 04 Ralsko 5:05.3

9. Zelenková Aneta, 04 Brniště 5:16.2

mladší žáci, 1050 m (běh Raiffeisenbanky) mladší žákyně, 1050 m (běh AKCENTA CZ)



pořadí jméno klub čas 

1. Kopřiva Jan, 03 Jiskra Nový Bor 7:07.4

2. Stránský Petr, 03 AC Česká Lípa 7:10.6

3. Dlouhý Jiří, 03 AC Česká Lípa 7:17.7

4. Cmunt Ondřej, 03 Jiskra Nový Bor 7:20.1

5. Půlko Alex, 02 DDŠ Hamr nad Jezerem 10:15.0

pořadí jméno klub čas 

1. Ryšavá Vendulka, 02 ZŠ U Lesa Nový Bor 8:13.4

2. Košťálová Bára, 03 AC Česká Lípa 8:16.3

3. Mitáčová Marie, 02 Zákupy 10:33.5

4. Nečasová Eliška, 03 Nový Bor 11:06.3

5. Kolomá Kateřina Karla, 02 Hrádek nad Nisou 12:30.6

6. Kotájová Nikola, 02 DDŠ Hamr nad Jezerem 22:09.1

       

starší žáci 2100 m (běh Komerční banky) starší žákyně 2100 m (běh Komerční banky)

pořadí jméno klub čas 

1. Zátka Josef, 01 KB Kamenický Šenov 10:33.3

2. Holinec Jan, 00 Nový Bor 11:11.6

3. Čeněk Michal, 01 DDŠ Hamr nad Jezerem 12:56.9

4. Kica Jan, 01 DDŠ Hamr nad Jezerem 12:57.3

5. Polák Nikola, 01 DDŠ Hamr nad Jezerem 13:01.1

6. Fridrich Armin Jakub, 05 SK ZŠ Jablonné v Podj. 14:05.4

7. Záhorec Dominik, 01 Brniště DQ

pořadí jméno klub čas 

1. Bissová Štěpánka, 00 AC Česká Lípa 11:50.1

2. Stránská Dominika, 00 AC Česká Lípa 12:10.2

3. Fridrichová Monika, 01 Slovan Liberec 14:15.7

4. Šlamborová Lucie, 07 SK ZŠ Jablonné v Podj. 15:01.3

 

dorostenci 3000 m (běh Sklárny AJETO) dorostenky 3000 m (běh Sklárny AJETO)

pořadí jméno klub čas 

1. Votýpka Michal, 03 BS Nový Bor 11:35.2

pořadí jméno klub čas 

1. Berková Monika, 98 Atletika Jablonec nad Nisou 13:05.8

2. Hejdová Andrea, 99 AC Česká Lípa 13:36.6

3. Petrová Kateřina, 04 Atletika Cvikov 13:56.2

4. Daňková Denisa, 05 Multisportteam 14:06.3

5. Pröllerová Veronika, 04 AC Česká Lípa 15:10.4

 

junioři 3000 m (běh ELEVEN) juniorky 3000 m (běh ELEVEN)

Hlavní logo

Inversní logo

Hlavní logo

Inversní logo



pořadí jméno klub čas 

1. Zátka Jan, 75 KB Kamenický Šenov 11:15.3

2. Růžička Vladimír, 62 Ústí nad Labem 11:16.6

3. Pícha Štěpán, 05 AC Česká Lípa 12:07.6

4. Machačný Jiří, 90 Česká Kamenice 12:13.1

5. Petr Jiří, 81 Svor 12:58.7

6. Podrazil Petr, 74 Česká Lípa 13:45.8

7. Peškařová Lucie,04 AC Česká Lípa  

8. Košťálová Bára, 03 AC Česká Lípa 13:59.1

9. Falta Štěpán, 03 Česká Lípa 14:00.6

9. Podrazil Adam, 06 Česká Lípa 14:05.3

11. Helier Bruce, 08 Noviny 14:29.9

12. Faltová Eliška, 04 Česká Lípa 14:36.6

13. Merhulíková Lenka, 78 AC Česká Lípa 14:39.5

14. Stránský Petr, 74 AC Česká Lípa 14:40.9

15. Helier Broňa, 78 Noviny 14:56.8

16. Hnídek Dušan, 66 SK ZŠ Jablonné v Podj. 15:19.7

17. Berka Miroslav, 59 Smržovka 15:36.6

18. Panáček Michal, 77 Česká Lípa 15:42.4

19. Panáček Filip, 09 Česká Lípa 15:42.5

20. Vlčková Marie, 83 Hradec Králové 16:02.2

21. Žmuda Petr, 07 SK ZŠ Jablonné v Podj. 16:06.4

veřejný běh 3000 m (běh ZOD Brniště)

banky)
pořadí jméno klub čas 

22. Drábová Beata, 06 SK ZŠ Jablonné v Podj. 16:06.9

23. Slejška Pavel, 65 Mimoň 16:09.4

24. Machačný Jiří, 64 Česká Kamenice 16:20.4

25. Sviták Miloslav, 59 AC Česká Lípa 16:30.7

26. Kohoutová Radka, 03 SK ZŠ Jablonné v Podj. 17:11.6

27. Drábová Stella, 02 SK ZŠ Jablonné v Podj. 17:11.9

28. Pěničková Hana, 56 Ladeo Srní 17:40.2

29. Hablová Jiřina, 77 Zahrádky 17:41.2

30. Hablová Jana, 82 Zahrádky 17:41.4

31. Hájková Lenka, 82 Žandov 17:46.6

32. Hájková Lenka, 05 Žandov 17:47.1

33. Dobíhal Vojtěch, 06 Česká Lípa 18:02.3

34. Černá Martina, 90 Písečná 18:30.5

35. Dobíhalová Anna, 03 Česká Lípa 18:34.3

36. Klapková Julie, 07 Česká Lípa 18:54.9

37. Nečasová Eliška, 03 Nový Bor 19:58.8

38. Turnheferová Olga, 69 Ajeto 21:34.9

39. Zachová Vlasta, 53 Brniště 21:40.2

40. Hollebranse Melinda, 70 Holandsko 23:04.1

41. Hnídek Ondřej, 05 SK ZŠ Jablonné v Podj. NF



PLACE STČ JMÉNO ZÁVODNÍKA ROČNÍK KLUB STÁT FINISH KATEGORIE POŘADÍ  
V KATEGORII 1. KOLO 2. KOLO

1. 374 Čivrný Jiří 1980 BK Semily CZE 01:16:40 M39-2 1 00:38:18 00:38:22

2. 346 Třešňák Tomáš 1979 AC Česká Lípa CZE 01:17:47 M39-2 2 00:38:20 00:39:27

3. 342 Fix Jiří 1974 SK MAXTRI Liberec CZE 01:21:51 M40-2 1 00:40:21 00:41:30

4. 344 Daňko Miroslav 1977 Multisport Team CZE 01:22:57 M40-2 2 00:41:58 00:40:59

5. 301 Németh Miloň 1978 xdk.cz CZE 01:23:24 M39-2 3 00:41:16 00:42:08

6. 393 Švácha Filip 1995 AC ČESKÁ LÍPA CZE 01:23:24 M39-2 4 00:41:17 00:42:07

7. 315 Petrášek Miloslav 1978 BK Falkenštejn Krásná Lípa CZE 01:23:39 M39-2 5 00:40:30 00:43:09

8. 335 Mazůrek Roman 1980 SKP Česká Lípa CZE 01:23:45 M39-2 6 00:40:59 00:42:46

9. 368 Tvrdík Pavel 1986 Forbidden Česká Lípa CZE 01:24:42 M39-2 7 00:41:30 00:43:12

10. 349 Fořt Martin 1968 ELEVEN RUN TEAM CZE 01:25:08 M40-2 3 00:41:39 00:43:29

11. 314 Janeček Leoš 1972 Jablonec nad Nisou CZE 01:26:47 M40-2 4 00:42:24 00:44:23

12. 305 Valenta Karel 1974 Běžecký kroužek Varnsdorf CZE 01:27:03 M40-2 5 00:42:10 00:44:53

13. 382 Bufka Zdeněk 1957 AC Česká Lípa CZE 01:27:27 M60-2 1 00:43:00 00:44:27

14. 394 Sajdl Martin 1981 Žižkovský Tygři CZE 01:27:55 M39-2 8 00:43:00 00:44:55

15. 318 Hofman Jaroslav 1971 AC Rumburk CZE 01:28:54 M40-2 6 00:44:04 00:44:50

16. 343 Walter Zdeněk 1972 Zahrádky CZE 01:29:10 M40-2 7 00:43:02 00:46:08

17. 387 Kárníková Kateřina 1991 ELEVEN MERCEDES MITAS TEAM CZE 01:29:16 F34-2 1 00:44:00 00:45:16

18. 388 Maruska Jindra 1979 Triatlon Jablonec, z.s. CZE 01:29:49 M39-2 9 00:43:57 00:45:52

19. 303 Jirák Karel 1973 TEMPISH INLINE TEAM CZE 01:29:51 M40-2 8 00:43:06 00:46:45

20. 358 Tauchman Jan 1987 Tenneco CZE 01:31:23 M39-2 10 00:46:31 00:44:52

21. 390 Šimůnek Jaromír 1955 SKP Kornspitz Jablonec CZE 01:32:29 M60-2 2 00:43:58 00:48:31

22. 372 Šrachta Vladimír 1960 Cvikov CZE 01:32:53 M50-2 1 00:45:19 00:47:34

23. 334 Kortan Martin 1984 Kuželkářský oddíl TJ Jiskra Nový Bor CZE 01:33:16 M39-2 11 00:46:29 00:46:47

24. 359 Maleček Martin 1975 Partner in Pet Food CZE 01:33:36 M40-2 9 00:45:10 00:48:26

25. 239 Jordán Daniel 1997 CZE 01:33:48 M39-2 12 00:46:32 00:47:16

26. 380 Souhrada  Pavel 1982 Konverzační výběh na Klíč CZE 01:34:02 M39-2 13 00:46:46 00:47:16

27. 240 Polák Tomáš 1976 Běžecký kroužek Varnsdorf CZE 01:34:13 M40-2 10 00:46:49 00:47:24

28. 381 Chotěnovský Pavel 1976 Volfartice CZE 01:34:57 M40-2 11 00:46:09 00:48:48

BPM 2017 - PROPESKO Brnišťský půlmaraton 2017 - 21,098 km - výsledky 



PLACE STČ JMÉNO ZÁVODNÍKA ROČNÍK KLUB STÁT FINISH KATEGORIE POŘADÍ  
V KATEGORII 1. KOLO 2. KOLO

29. 364 Rozsypal Vladislav 1970 STS Chvojkovice Brod CZE 01:35:14 M40-2 12 00:47:03 00:48:11

30. 379 Pohlodek Jan 1980 CZE 01:35:49 M39-2 14 00:46:36 00:49:13

31. 384 Pelc Lukáš 1981 byvalypasacekkoz CZE 01:36:26 M39-2 15 00:46:31 00:49:55

32. 378 Věchet Ladislav 1970 CZE 01:36:39 M40-2 13 00:46:21 00:50:18

33. 360 Bém Tomáš 1970 Mšeno n. Nis.-sever CZE 01:37:38 M40-2 14 00:46:36 00:51:02

34. 367 Vlček Jan 1980 AKCENTA CZ CZE 01:38:46 M39-2 16 00:48:30 00:50:16

35. 383 Sirůček David 1987 Multisport Team CZE 01:38:58 M39-2 17 00:46:37 00:52:21

36. 347 Štrébl Daniel 1976 CZE 01:39:00 M40-2 15 00:45:43 00:53:17

37. 377 Pröller Miroslav 1970 Česká Lípa CZE 01:39:02 M40-2 16 00:47:01 00:52:01

38. 395 Macura Libor 1973 Nový Bor CZE 01:39:07 M40-2 17 00:47:48 00:51:19

39. 348 Krejčí Milan 1977 CZE 01:40:10 M40-2 18 00:48:26 00:51:44

40. 356 Svicka Tomas 1983 CZE 01:40:12 M39-2 18 00:48:39 00:51:33

41. 363 Drbohlav Bohumil 1963 Jablonec nad Nisou CZE 01:40:14 M50-2 2 00:49:26 00:50:48

42. 389 Hájek Tomáš 1980 Žandov CZE 01:40:16 M39-2 19 00:49:32 00:50:44

43. 375 Slaměný Oldřich 1952 AC Česká Lípa CZE 01:42:13 M60-2 3 00:49:04 00:53:09

44. 316 Volejník Martin 1974 CZE 01:42:36 M40-2 19 00:50:21 00:52:15

45. 338 Vlčková Zora 1969 Jen tak pro radost CZE 01:42:36 F45-2 1 00:51:19 00:51:17

46. 362 Svatošová Jana 1975 "milujujizerky" CZE 01:44:24 F35-2 1 00:51:21 00:53:03

47. 323 Synek Jiří 1974 zitnychleb.cz CZE 01:45:12 M40-2 20 00:48:26 00:56:46

48. 376 Vítek Josef 1969 AC Rumburk CZE 01:45:13 M40-2 21 00:51:29 00:53:44

49. 324 Lukeš Martin 1968 ELEVEN RUN TEAM CZE 01:46:11 M40-2 22 00:50:24 00:55:47

50. 369 Bernatík  Tomáš 1992 CZE 01:46:55 M39-2 20 00:49:02 00:57:53

51. 365 Žmudová Andrea 1995 CZE 01:47:15 F34-2 2 00:54:53 00:52:22

52. 330 Skočovský Petr 1962 Farma Písečná CZE 01:47:49 M50-2 3 00:52:50 00:54:59

53. 336 Šifalda Michal 1978 CZE 01:47:59 M39-2 21 00:52:25 00:55:34

54. 329 Krous Čestmír 1994 CZE 01:48:01 M39-2 22 00:53:48 00:54:13

55. 396 Smetana Jan 1982 JASMAD Rumburk CZE 01:48:13 M39-2 23 00:52:47 00:55:26

56. 371 Václavů Miroslav 1978 Jablonné CZE 01:48:27 M39-2 24 00:54:42 00:53:45

BPM 2017 - PROPESKO Brnišťský půlmaraton 2017 - 21,098 km - výsledky 



PLACE STČ JMÉNO ZÁVODNÍKA ROČNÍK KLUB STÁT FINISH KATEGORIE POŘADÍ  
V KATEGORII 1. KOLO 2. KOLO

57. 355 Hadravová Kateřina 1999 CZE 01:48:36 F34-2 3 00:55:01 00:53:35

58. 339 Václavík Petr 1981 CZE 01:48:52 M39-2 25 00:54:56 00:53:56

59. 319 Kaplan Viktor 1974 Jablonec nad Nisou CZE 01:49:27 M40-2 23 00:48:03 01:01:24

60. 361 Václavíková Hana 1964 KV Klíč CZE 01:50:05 F45-2 2 00:54:44 00:55:21

61. 353 Pšenička Miroslav 1974 CZE 01:50:26 M40-2 24 00:55:14 00:55:12

62. 370 Vacek Aleš 1978 sklárna AJETO Lindava CZE 01:51:00 M39-2 26 00:56:26 00:54:34

63. 397 Krajíček Jan 1978 Minoň CZE 01:51:10 M39-2 27 00:56:24 00:54:46

64. 386 Knýřová Jitka 1963 SK Maxtri Liberec CZE 01:52:45 F45-2 3 00:55:38 00:57:07

65. 317 Trbušek René 1976 Běžecký klub České spořitelny CZE 01:53:31 M40-2 25 00:53:46 00:59:45

66. 333 Čmelíková Jolana 1968 CZE 01:54:47 F45-2 4 00:56:56 00:57:51

67. 332 Fialová Marcela 1976 CZE 01:54:54 F35-2 2 00:55:21 00:59:33

68. 391 Stoja David 1999 AC ČESKÁ LÍPA CZE 01:55:16 M39-2 28 00:52:25 01:02:51

69. 311 Fialová Monika 1975 CZE 01:55:38 F35-2 3 00:56:06 00:59:32

70. 308 Cihlář Stanislav 1975 CZE 01:55:45 M40-2 26 00:58:57 00:56:48

71. 325 Doubek Zdeněk 1956 PKO Praha CZE 01:56:53 M60-2 4 00:55:49 01:01:04

72. 327 Juklíček David 1982 CZE 01:58:07 M39-2 29 00:56:00 01:02:07

73. 340 Dogaru Vasil 1981 Rungo.cz CZE 01:59:07 M39-2 30 01:00:10 00:58:57

74. 326 Eliáš Ladislav 1990 CZE 02:03:03 M39-2 31 00:59:54 01:03:09

75. 341 Vacková  Eliška 1988 CZE 02:03:33 F34-2 4 01:02:56 01:00:37

76. 328 Janečková Lenka 1976 Jablonec nad Nisou CZE 02:05:10 F35-2 4 00:59:20 01:05:50

77. 304 Kolč Michal 1975 CZE 02:06:51 M40-2 27 01:02:11 01:04:40

78. 345 Milatová Marcela 1990 MarsíDan CZE 02:07:16 F34-2 5 00:59:45 01:07:31

79. 306 Ehrlichová Hana 1983 CZE 02:07:48 F34-2 6 01:02:22 01:05:26

80. 354 Turnhöfer Jaroslav 1963 Sklárna AJETO Lindava CZE 02:10:06 M50-2 4 01:04:11 01:05:55

81. 190 Prokůpek Luděk 1955 Atletika Doksy CZE 02:10:42 M60-2 5 01:04:54 01:05:48

82. 357 Raifová Hana 1998 CZE 02:13:06 F34-2 7 01:03:09 01:09:57

83. 351 Faltová Jiřina 1969 CZE 02:13:13 F45-2 5 01:06:48 01:06:25

84. 337 Šifaldová Marie 1953 CZE 02:15:22 F55-2 1 01:07:50 01:07:32

85. 321 Doubková Darina 1957 PKO Praha CZE 02:18:40 F55-2 2 01:07:35 01:11:05

86. 366 Volše Tomáš 1978 CZE 02:18:40 M39-2 32 01:04:46 01:13:54

87. 322 Hubáčková Jana 1980 Hubajda Team Liberec CZE 02:28:23 F35-2 5 01:11:24 01:16:59

88. 373 Andrle Aleš 1973 CZE 02:28:23 M40-2 28 01:11:24 01:16:59

89. 385 Pešek Jaromír 1960 Dubnice CZE 02:35:11 M50-2 5 01:08:44 01:26:27

BPM 2017 - PROPESKO Brnišťský půlmaraton 2017 - 21,098 km - výsledky 



PLACE STČ JMÉNO ZÁVODNÍKA ROČNÍK KLUB STÁT FINISH KATEGORIE POŘADÍ  
V KATEGORII FINISH

1. 59 Heczko Robert 1978 AC Slovan Liberec CZE 00:35:51 M-1 1 00:35:51

2. 98 Hradec Pavel 1988 OOB TJ Turnov CZE 00:36:33 M-1 2 00:36:33

3. 74 Vavruška Jiří 1978 KERDA SPORT LIBEREC CZE 00:37:06 M-1 3 00:37:06

4. 313 Cmunt Petr 1996 Aropec CZE 00:38:15 M-1 4 00:38:15

5. 94 Sklenář Tomáš 1983 ČESKÁ LÍPA CZE 00:41:02 M-1 5 00:41:02

6. 110 Stupka Patrik 1996 AC Česká Lípa CZE 00:41:23 M-1 6 00:41:23

7. 41 Jíra Jaroslav 1971 AC Česka Lipa CZE 00:42:04 M45-1 1 00:42:04

8. 241 Charousek Petr 1966 triatlon Doksy CZE 00:42:06 M45-1 2 00:42:06

9. 67 Václavíková Jana 1996 KV Klíč CZE 00:43:22 F-1 1 00:43:22

10. 46 Nypl Martin 1966 CZE 00:44:55 M45-1 3 00:44:55

11. 75 Vavrušková Lucie 1984 Jabloneclé Paseky CZE 00:44:55 F-1 2 00:44:55

12. 84 Kubíček Zdeněk 1972 OK Mnichovo Hradiště CZE 00:45:09 M45-1 4 00:45:09

13. 91 Sršeň Jindřich 1977 Multisport Team CZE 00:45:31 M-1 7 00:45:31

14. 66 Volše Jan 1981 Fan klub Luboše Týče CZE 00:46:04 M-1 8 00:46:04

15. 399 Macháčková Tereza 1978 TJ DOKSY CZE 00:46:07 F-1 3 00:46:07

16. 242 Krafková Ita 1981 TT Cyklorenova Cvikov CZE 00:48:34 F-1 4 00:48:34

17. 62 Týč Lubomír 1961 Dlouhý Most CZE 00:48:51 M45-1 5 00:48:51

18. 93 Hauzr Miroslav 1986 Osečná CZE 00:49:14 M-1 9 00:49:14

19. 90 Slaměná Ivana 1984 Volfartice CZE 00:49:38 F-1 5 00:49:38

20. 109 Masařík Jan 1976 Nový Bor CZE 00:49:57 M-1 10 00:49:57

21. 31 Forman Otto 1967 AC Česká Lípa, BPM Brniště CZE 00:50:11 M45-1 6 00:50:11

22. 55 Kokta Martin 1981 CZE 00:51:11 M-1 11 00:51:11

23. 57 Záruba Jan 1976 CZE 00:51:12 M-1 12 00:51:12

24. 229 Kopřiva Petr 1970 SK ZŠ Jablonné v Podještědí CZE 00:51:41 M45-1 7 00:51:41

25. 105 Albrecht Petr 1965 SK MAXTRI Liberec CZE 00:52:11 M45-1 8 00:52:11

26. 108 Kvasnička Marek 1986 Česka Lípa CZE 00:52:59 M-1 13 00:52:59

27. 102 Nováková Jana 1993 sklárna AJETO Lindava CZE 00:53:11 F-1 6 00:53:11

28. 97 Vaněk Jan 1983 Postřelená CZE 00:53:23 M-1 14 00:53:23

29. 398 Tuťálek Vlastimil 1961 Atletika Doksy CZE 00:53:30 M45-1 9 00:53:30

30. 49 Stránský Jiří 1963 Pivovar Cvikov CZE 00:53:57 M45-1 10 00:53:57

31. 36 Német Martin 1972 CZE 00:54:06 M45-1 11 00:54:06

32. 48 Fixová Jana 1975 SK MAXTRI Liberec CZE 00:54:18 F40-1 1 00:54:18

33. 60 Čižinský Jaromír 1955 SABZO Praha CZE 00:54:30 M45-1 12 00:54:30

34. 99 Georgiev Ivan 1978 Brniště CZE 00:54:37 M-1 15 00:54:37

BPM 2017 - MONETA Brnišťský čtvrtmaraton 2017 - 10,549 km - výsledky 



PLACE STČ JMÉNO ZÁVODNÍKA ROČNÍK KLUB STÁT FINISH KATEGORIE POŘADÍ  
V KATEGORII FINISH

35. 95 Chour Karel 1963 AC ČESKÁ LÍPA CZE 00:54:38 M45-1 13 00:54:38

36. 82 Zelenka Milan 1978 CZE 00:54:46 M-1 16 00:54:46

37. 392 Krobová Jana 1981 CZE 00:54:59 F-1 7 00:54:59

38. 51 Diart Tomáš 1977 CZE 00:55:05 M-1 17 00:55:05

39. 47 Růžičková Jarmila 1986 CZE 00:55:15 F-1 8 00:55:15

40. 76 Vítková Světla 1977 AC Rumburk CZE 00:55:19 F40-1 2 00:55:19

41. 83 Hasmanda Rostisval 1953 CZE 00:55:51 M45-1 14 00:55:51

42. 146 Draganov Radko 1979 Notortip CZE 00:55:58 M-1 18 00:55:58

43. 54 Salač Michal 1972 Spolek aktivních sportovců CZE 00:56:20 M45-1 15 00:56:20

44. 42 Gottfried Martin 1984 CZE 00:56:25 M-1 19 00:56:25

45. 39 Paur Aleš 1972 CZE 00:56:34 M45-1 16 00:56:34

46. 65 Gabriel Evžen 1975 CZE 00:56:48 M-1 20 00:56:48

47. 64 Řezníček Martin 1974 CZE 00:57:01 M-1 21 00:57:01

48. 147 Mlčochová Marcela 1970 Vitaminklub.cz CZE 00:57:04 F40-1 3 00:57:04

49. 77 Sedláček Jaroslav 1948 CZE 00:57:12 M45-1 17 00:57:12

50. 68 Rumler Ladislav 1962 CZE 00:57:12 M45-1 18 00:57:12

51. 79 Pröllerová Petra 1974 CZE 00:57:45 F40-1 4 00:57:45

52. 38 Rejman Josef 1974 OK Jiskra Nový Bor CZE 00:57:48 M-1 22 00:57:48

53. 142 Vopatova  Štěpánka 1976 CZE 00:58:41 F40-1 5 00:58:41

54. 144 Pohořalá Karolína 1968 SKOB Roudnice nad Labem CZE 00:58:43 F40-1 6 00:58:43

55. 143 Drábová  Eva 1975 CZE 00:58:45 F40-1 7 00:58:45

56. 44 Cihlář Pavel 1976 ZOD Brniště CZE 00:58:56 M-1 23 00:58:56

57. 92 Málek Roman 1967 CZE 00:59:03 M45-1 19 00:59:03

58. 236 Hochmut Jaroslav 1979 ZŠ u lesa novy bor CZE 00:59:03 M-1 24 00:59:03

59. 80 Bartáková Martina 1983 KV Klíč CZE 00:59:09 F-1 9 00:59:09

60. 61 Valenta Oto 1981 Alupress CZE 00:59:15 M-1 25 00:59:15

61. 86 Hladík Pavel 1975 lubča a sabča liskovice CZE 00:59:52 M-1 26 00:59:52

62. 50 Diartová Ivana 1976 Česká Lípa CZE 01:00:19 F40-1 8 01:00:19

63. 53 Stezková  Jana 1966 CZE 01:00:31 F40-1 9 01:00:31

64. 70 Rumlerová Eliška 1993 CZE 01:01:14 F-1 10 01:01:14

65. 148 Verner Radovan 1959 CZE 01:01:27 M45-1 20 01:01:27

66. 34 Kolčová Kateřina 1979 CZE 01:01:42 F-1 11 01:01:42

67. 104 Michálek Otakar 1953 SK MAXTRI Liberec CZE 01:01:49 M45-1 21 01:01:49

68. 58 Malečková Jitka 1981 Žizkovský tygři CZE 01:01:49 F-1 12 01:01:49

BPM 2017 - MONETA Brnišťský čtvrtmaraton 2017 - 10,549 km - výsledky 



BPM 2017 - MONETA Brnišťský čtvrtmaraton 2017 - 10,549 km - výsledky 

PLACE STČ JMÉNO ZÁVODNÍKA ROČNÍK KLUB STÁT FINISH KATEGORIE POŘADÍ  
V KATEGORII FINISH

69. 43 Kocek Květoslav 1978 CZE 01:02:09 M-1 27 01:02:09

70. 87 Pěnička Karel 1951 ladeo srní CZE 01:02:32 M45-1 22 01:02:32

71. 69 Amrichová Kateřina 1980 Jablonné v Podještědí CZE 01:03:01 F-1 13 01:03:01

72. 63 Amrichová Jana 1983 CZE 01:03:01 F-1 14 01:03:01

73. 56 Stránská Petra 1965 CZE 01:03:18 F40-1 10 01:03:18

74. 139 Haluška Ladislav 1976 Okrouhlá CZE 01:03:25 M-1 28 01:03:25

75. 107 Vaněček Vít 1998 aco feraspol CZE 01:03:44 M-1 29 01:03:44

76. 100 Jelínek Vladislav 1952 Česká Lípa CZE 01:03:45 M45-1 23 01:03:45

77. 103 Kolář Miroslav 1983 sklárna AJETO Lindava CZE 01:04:00 M-1 30 01:04:00

78. 101 Kobližková Eva 1976 ceskokamenicke behny CZE 01:04:01 F40-1 11 01:04:01

79. 37 Németová Petra 1973 CZE 01:04:34 F40-1 12 01:04:34

80. 96 Prokopová Lenka 1989 Jablonec n.N. CZE 01:05:01 F-1 15 01:05:01

81. 81 Zelenka Jaroslav 1974 CZE 01:05:21 M-1 31 01:05:21

82. 140 Marušáková Markéta 1974 Jablonné v Podještědí CZE 01:08:12 F40-1 13 01:08:12

83. 235 Haluška Iva 1978 CZE 01:09:44 M-1 32 01:09:44

84. 73 Nedbalová Natálie 2002 CZE 01:10:15 F-1 16 01:10:15

85. 106 Vaněčková Eva 1971 CZE 01:10:17 F40-1 14 01:10:17

86. 85 Hladíková Eva 1979 lubča a sabča liskovice CZE 01:11:37 F-1 17 01:11:37

87. 72 Karafiátová Lucie 1976 CZE 01:12:01 F40-1 15 01:12:01

88. 78 Zach Zdeněk 1951 CZE 01:15:00 M45-1 24 01:15:00

89. 88 Dobíhalová Miroslava 1969 CZE 01:16:06 F40-1 16-17 01:16:06

90. 89 Turková Dagmar 1966 CZE 01:16:06 F40-1 16-17 01:16:06



PLACE STČ JMÉNO ZÁVODNÍKA ROČNÍK KLUB STÁT FINISH KATEGORIE POŘADÍ  
V KATEGORII FINISH

1. 132 Dicková Petra 1980 CZE 01:27:18 F 1 01:27:18

2. 131 Dick Ondřej 1983 CZE 01:27:31 M 1 01:27:31

3. 137 Helcl Tomáš 1962 CZE 01:29:21 M 2 01:29:21

4. 145 Máj Karel 1970 TOP Servis CZE 01:30:06 M 3 01:30:06

5. 134 Falta Miroslav 1962 CZE 01:31:43 M 4 01:31:43

6. 135 Procházka Richard 1976 CZE 01:32:49 M 5 01:32:49

7. 133 Ledecký Vojtěch 1979 CZE 01:34:14 M 6 01:34:14

8. 149 Hadrava David 1974 Ceska Lipa CZE 01:36:37 M 7 01:36:37

9. 150 Hadravová Irena 1975 Ceska Lipa CZE 01:36:38 F 2 01:36:38

10. 230 Smělý Jiří 1937 KSŘ 17 CZE 01:49:00 M 8 01:49:00

11. 201 Nováková Lenka 1966 CZE 01:51:06 F 3 01:51:06

12. 138 Žmudová Ivana 1970 CZE 01:51:07 F 4 01:51:07

13. 202 Rejmanová Miluše 1979 CZE 01:53:34 F 5 01:53:34

14. 141 Kerhartová Zdena 1983 CZE 01:53:35 F 6 01:53:35

15. 237 Kahanová Darja 1958 CZE 02:08:41 F 7 02:08:41

16. 238 Kahan Karel 1949 CZE 02:08:41 M 9 02:08:41

PROMINENT Nordic Walking čtvrtmaraton 2017 - 10,549 km - výsledky 



PLACE ŠTAFETA ZÁVODNÍK č. 1 ZÁVODNÍK č. 2 ZÁVODNÍK č. 3 ZÁVODNÍK č. 4 KLUB STÁT KATE-
GORIE

POŘADÍ  
V KATE-

GORII
FINISH 1. KOLO 2. KOLO

1. Klapka Klapka Prokop Prokop Prokop Holak CZE RM 1. 01:28:07 00:44:51 00:43:16

2. Mattoni FreeRun 
Děčín Horáček Záhora Ledvinka Jelínek Mattoni FreeRun Děčín CZE RM 2. 01:28:35 00:42:12 00:46:23

3. Varnsdorf Podrazil Kotková Kobrunová Kotek CZE RX 1. 01:38:33 00:46:12 00:52:21

4. Runners Oswaldová Bártová Hylmar Smutný SK ZŠ Jablonné v Podještědí CZE RX 2. 01:41:07 00:55:42 00:45:25

5. Milujujizerky Nebusová Hroudová Masnicová Hroudová Fyzio Sport Therapy aneb Milujujizerky CZE RF 1. 01:42:25 00:49:49 00:52:36

6. Multisport Team Daňková Musilová Jindrová Jankovcová Multisport Team CZE RF 2. 01:47:24 00:54:58 00:52:26

7. JvP Relay Hofman Hofman Šimon Schäferová Jablonné v Podještědí CZE RM 3. 01:52:55 01:03:11 00:49:44

8. InnoTop Strnad Vrba Chválovská Pekařová InnoTep CZE RX 3. 01:58:46 01:02:04 00:56:42

9. běháme pro radost Otahalová Holý Hudáčková Sluková HO Skaláci CZE RX 4. 02:01:26 00:55:24 01:06:02

10. Swahil Beer Team Erben Erbenová Svobodová Čech AC Česká Lípa CZE RX 5. 02:06:07 01:07:44 00:58:23

11. ARMEX Oil Roubková Kopřiva Čermák Krátká CZE RX 6. 02:26:14 01:10:05 01:16:09

PLACE ŠTAFETA ZÁVODNÍK č. 1 ZÁVODNÍK č. 2 ZÁVODNÍK č. 3 ZÁVODNÍK č. 4 KLUB STÁT KATE-
GORIE

POŘADÍ  
V KATE-

GORII
FINISH 1. KOLO 2. KOLO

1. Fyzio Sport Therapy, 
Liberec Nebusová Hroudová Masnicová Hroudová Fyzio Sport Therapy aneb Milujujizerky CZE RF-F 1. 01:42:25 00:49:49 00:52:36

2. Komerční
Banka Daňková Musilová Jindrová Jankovcová Multisport Team CZE RF-F 2. 01:47:24 00:54:58 00:52:26

3. Innogy Strnad Vrba Chválovská Pekařová InnoTep CZE RX-F 1. 01:58:46 01:02:04 00:56:42

4. ARMEX Oil Roubková Kopřiva Čermák Krátká CZE RX-F 2. 02:26:14 01:10:05 01:16:09

BPM 2017 - PRAGOLAKTOS štafety 4 x 5,275 km - výsledky 

BPM 2017 - PRAGOLAKTOS firemní štafety 4 x 5,275 km - výsledky (prémie)



www.brnistskypulmaraton.cz. 


